



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2017 года

№ 2591

О внесении изменений в Порядок аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий города Костромы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий города Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 16 марта 2017 года № 581 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 23 марта 2017 года № 622, от 12 апреля 2017 года № 901), следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «на 2017 год» исключить;

1.2. в абзаце первом пункта 2 слова «в 2017 году, утвержденным постановлением администрации Костромской области от 14 марта 2017 года № 101-а» исключить;

1.3. в абзаце втором пункта 3 слова «не менее 5 процентов» заменить словами «не менее 5 процентов и не более чем 50 процентов»;

1.4. в пункте 4:

1.4.1. в абзаце первом слова «2017 года» заменить словами «соответствующего года»;

1.4.2. в абзаце третьем слова «2017 года» заменить словами «соответствующего года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1.3 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2018 года, подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец